ﬁ N4 - Tork Xpressnap®
Dispenserssytem for servetter
Think ahead.

Tork Xpressnap® Liggande Dispenser

Artikel 272512
System N4
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Tork Xpressnap® Liggande Dispenser passar perfekt for
restauranger med begransad service dar man erbjuder servetter pa
en central plats. Den moderna dispensern matar ut en servett i
taget. Resultatet blir forbattrad hygien och minskad férbrukning
med minst 25% jamfort med traditionella servettdispensersystem.

Mangsidig design mojliggor lodrat eller
vagrét placering for extra flexibilitet nar
utrymmet pa disken &r begransat

Tillverkas av héllbara och lattskotta
material som minskar underhalls- och
arbetskostnader.

Det anpassningsbara informationsfonstret
fungerar som ett verktyg for att
marknadsféra dina produkter och
kommunicera med gaster.

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540660753

1

154 mm

317 mm

200 mm

9.76 dm3

133449

1546 g

none

Transportforpackning
7322540660753

1

1

154 mm

200 mm

317 mm

9.76 dm3

1.3 kg

1.5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

N4 - Tork Xpressnap® Dispenserssytem for servetter

7322540705386
168

168

1998 mm

800 mm

1200 mm

1.64 m3

224.18 kg
259.73 kg

Kompatibla produkter

Tork Xpressnap® Extra Mjuk Vit

Dispenserservett, N4

Tork Xpressnap® Extra Mjuk

Bordeaux Dispenserservett, N4

Tork Xpressnap® Extra Mjuk Vit

Dispenserservett, N4

Liknande produkter

273003

272611

15840

18960

15850

272612

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



